
Zarządzenie nr 16/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pani Renaty Jaśkiewicz – starszego inspektora w Dziale
ds.  domów  pomocy społecznej,  ośrodków  wsparcia  i  pomocy cudzoziemcom
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  wydawania  decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie  art.  110 ust.  8,  art.  112 ust.  5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie 
upoważniam Panią Renatę Jaśkiewicz –  starszego inspektora w Dziale  ds.  domów 
pomocy społecznej, ośrodków wsparcia i pomocy cudzoziemcom Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pani  Renaty  Jaśkiewicz  na 
stanowisku starszego inspektora w Dziale ds. domów pomocy społecznej, ośrodków 
wsparcia i pomocy cudzoziemcom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


